реєстрації акціонерів (їх уповноважених представників), що прибули на Загальні збори. 
Реєстрація акціонерів здійснювалась за Реєстром власників іменних цінних 

паперів станом на 20 квітня 2017 р. 
Вид цінних паперів – акції прості; 
Кількість випущених цінних паперів – 658 909 (шістсот п’ятдесят вісім тисяч 

дев’ятсот дев’ять) штук акцій; 
Кількість акціонерів – 121 (сто двадцять одна) особа; 
Кількість голосів акціонерів, які враховуються при визначенні кворуму – 395 

373 (триста дев’яносто п’ять триста сімдесят три) голосів. 
Всього у Загальних зборах приймає участь 4 (чотири) акціонера (їх 

уповноважених представника), які володіють 393 550 (триста дев’яносто три тисячі 
п’ятсот п’ятдесят) акцій (голосів) з правом голосування, що складає 59,73 % від 
загальної кількості голосів акціонерів та 99,53 % від кількості голосів акціонерів, які 
враховуються при визначенні кворуму. 

Серед акціонерів, які зареєструвалися, відсутні особи, які володіють акціями, які